UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

BI EM HUMANIDADES

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA CIVIL

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA MECANICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

PROCESSO
23520.007705/2024-60
23520.004996/2024-34
23520.005703/2024-36
23520.005702/2024-91
23520.008137/2024-14
23520.007997/2024-31
23520.006474/2024-77
23520.006299/2024-18
23520.005946/2024-74
23520.007684/2024-82
23520.010584/2023-52
23520.002139/2024-08
23520.002688/2024-74
23520.003521/2024-21
23520.006237/2024-14
23520.008009/2024-71
23520.005953/2024-76
23520.002266/2024-07
23520.005997/2024-04
23520.007853/2024-84
23520.007799/2024-77
23520.008180/2024-80
23520.007981/2024-28
23520.008086/2024-21
23520.007495/2024-18
23520.007859/2024-51
23520.008003/2024-01

IDENTIFICACAO

SITUAGAO
2023007070 DEFERIDO
2024000260 DEFERIDO
2021008443 DEFERIDO
2021008443 DEFERIDO
2016006223 DEFERIDO
2016005899 DEFERIDO
2024007860 DEFERIDO
2023004588 DEFERIDO
2023000711 DEFERIDO
2016001209 DEFERIDO
2023000103 INDEFERIDO*
2019011399 DEFERIDO
2024004359 DEFERIDO PARCIALMENTE*
2022000109 DEFERIDO
2023007605 DEFERIDO
2024007790 DEFERIDO
2019011488 DEFERIDO
2017004878 DEFERIDO
2019003593 DEFERIDO
2017000162 DEFERIDO
2023007884 DEFERIDO
2023002912 DEFERIDO
2023002912 DEFERIDO
2017004457 INDEFERIDO*
2020012684 INDEFERIDO*
2023004917 DEFERIDO
2020000217 DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 30 de agosto de 2024

ASSUNTO
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
RECURSO CONTRA CANCELAMENTO
RECURSO CONTRA CANCELAMENTO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DILACAO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL

MATRICULA EM ESTAGIO

MATRICULA EM ESTAGIO

MATRICULA EM ESTAGIO
TRANCAMENTO TOTAL

TRANCAMENTO TOTAL

TRANCAMENTO TOTAL

RECURSO CONTRA CANCELAMENTO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL



HISTORIA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (BACHARELADO)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MATEMATICA (LICENCIATURA)
MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA

MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
MEDICINA VETERINARIA
PUBLICIDADE E PROPAGANDA
QUIMICA (LICENCIATURA)

23520.007636/2024-94
23520.007639/2024-28
23520.005639/2024-93
23520.006377/2024-84
23520.006374/2024-41
23520.003740/2024-18
23520.006255/2024-98
23520.004692/2024-77
23520.002997/2024-44
23520.004150/2024-02
23520.007904/2024-78
23520.008033/2024-18
23520.007510/2024-10
23520.006553/2024-88
23520.006518/2024-69
23520.006471/2024-33
23520.007876/2024-99
23520.007858/2024-15

2021004800 DEFERIDO
2024003880 DEFERIDO
2023007839 DEFERIDO
2019006970 DEFERIDO
2019006998 DEFERIDO
2024001473 DEFERIDO
2024007851 DEFERIDO
2024007851 DEFERIDO
2024004116 DEFERIDO
2023007650 DEFERIDO
2019023139 DEFERIDO
2024005472 DEFERIDO
2020503207 DEFERIDO
2024002004 DEFERIDO

142502039 DEFERIDO
2023005404 DEFERIDO
2024002194 DEFERIDO
2023002752 DEFERIDO

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL

AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: * - de acordo com a Resolucdo N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, tera o
requerente prazo de 10 (dez) dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao
Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, o mesmo serd encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



