



UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 30 de agosto de 2024

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
AGRONOMIA	23520.007705/2024-60	2023007070	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ARTES VISUAIS	23520.004996/2024-34	2024000260	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.005703/2024-36	2021008443	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.005702/2024-91	2021008443	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
BI EM HUMANIDADES	23520.008137/2024-14	2016006223	DEFERIDO	RECURSO CONTRA CANCELAMENTO
BI EM HUMANIDADES	23520.007997/2024-31	2016005899	DEFERIDO	RECURSO CONTRA CANCELAMENTO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.006474/2024-77	2024007860	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.006299/2024-18	2023004588	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.005946/2024-74	2023000711	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)	23520.007684/2024-82	2016001209	DEFERIDO	DILAÇÃO
DIREITO	23520.010584/2023-52	2023000103	INDEFERIDO*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.002139/2024-08	2019011399	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.002688/2024-74	2024004359	DEFERIDO PARCIALMENTE*	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.003521/2024-21	2022000109	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DIREITO	23520.006237/2024-14	2023007605	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
ENGENHARIA CIVIL	23520.008009/2024-71	2024007790	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA CIVIL	23520.005953/2024-76	2019011488	DEFERIDO	MATRÍCULA EM ESTÁGIO
ENGENHARIA CIVIL	23520.002266/2024-07	2017004878	DEFERIDO	MATRÍCULA EM ESTÁGIO
ENGENHARIA CIVIL	23520.005997/2024-04	2019003593	DEFERIDO	MATRÍCULA EM ESTÁGIO
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.007853/2024-84	2017000162	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.007799/2024-77	2023007884	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.008180/2024-80	2023002912	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA	23520.007981/2024-28	2023002912	DEFERIDO	RECURSO CONTRA CANCELAMENTO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.008086/2024-21	2017004457	INDEFERIDO*	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
ENGENHARIA MECÂNICA	23520.007495/2024-18	2020012684	INDEFERIDO*	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.007859/2024-51	2023004917	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.008003/2024-01	2020000217	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL

HISTÓRIA (LICENCIATURA)	23520.007636/2024-94	2021004800 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.007639/2024-28	2024003880 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MATEMÁTICA (BACHARELADO)	23520.005639/2024-93	2023007839 DEFERIDO	AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTO PRÉVIO
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.006377/2024-84	2019006970 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.006374/2024-41	2019006998 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.003740/2024-18	2024001473 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006255/2024-98	2024007851 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.004692/2024-77	2024007851 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.002997/2024-44	2024004116 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.004150/2024-02	2023007650 DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.007904/2024-78	2019023139 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.008033/2024-18	2024005472 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.007510/2024-10	2020503207 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.006553/2024-88	2024002004 DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.006518/2024-69	142502039 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
MEDICINA VETERINÁRIA	23520.006471/2024-33	2023005404 DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PUBLICIDADE E PROPAGANDA	23520.007876/2024-99	2024002194 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
QUÍMICA (LICENCIATURA)	23520.007858/2024-15	2023002752 DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO

LEGENDA: \* - de acordo com a Resolução N° 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO\*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.